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Tiedonantopolitiikka 

Tässä tiedonantopolitiikassa kuvataan keskeiset periaatteet ja toimintatavat, joiden mukaisesti Enersense 

International Oyj viestii pääomamarkkinoiden ja muiden sidosryhmien kanssa. Tiedonantopolitiikka koskee 

Enersense International Oyj:tä ja sen konserniyhtiöitä (jäljempänä yhdessä ”Enersense”). 

 

Enersense noudattaa viestinnässään Suomen ja EU:n lainsäädäntöä, EU:n markkinoiden väärinkäyttöasetusta 

(MAR), Nasdaq Helsinki Oy:n sääntöjä, Finanssivalvonnan ja EU:n arvopaperiviranomaisen (ESMA) sekä muiden 

viranomaisten määräyksiä ja ohjeita. Lisäksi Enersense noudattaa Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia ja yhtiön 

sisäisiä ohjeita. 

 

Periaatteet 

Enersensen keskeiset viestinnän periaatteet ovat luotettavuus, avoimuus, johdonmukaisuus ja selkeys. Viestinnän 

tavoitteena on antaa totuudenmukainen kuva yhtiön toiminnasta ja taloudellisesta tilanteesta.  

 

Enersense julkaisee rahoitusvälineidensä hinnanmuodostukseen vaikuttavat tiedot ilman aiheetonta viivytystä, 

samanaikaisesti ja tasapuolisesti kaikkien sidosryhmien saataville. 

 

Taloudellinen ja muu säännöllinen raportointi 

Enersense julkaisee vuosittain liiketoimintakatsaukset tammi-maaliskuulta ja tammi-syyskuulta sekä 

puolivuosikatsauksen, tilinpäätöstiedotteen, hallituksen toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen. Yhtiön 

kestävyysraportti on osa hallituksen toimintakertomusta. Lisäksi Enersense julkaisee toimintakertomuksen ja 

tilinpäätöksen yhteydessä tilintarkastuskertomuksen, kestävyysraportoinnin varmennuskertomuksen, selvityksen 

hallinto- ja ohjausjärjestelmästä sekä palkitsemisraportin. Hallitus hyväksyy yhtiön taloudelliset ja muut säännölliset 

raportit.  

 

Tulevan tilikauden säännöllisten raporttien julkaisupäivät ilmoitetaan pörssitiedotteella ennen edellisen tilikauden 

päättymistä. 

 

Hiljainen jakso 

Enersense noudattaa 30 päivän hiljaista jaksoa ennen tilinpäätöstiedotteen, liiketoimintakatsausten ja 

puolivuosikatsauksen julkistamista. Jakson aikana Enersensen edustajat eivät tapaa pääomamarkkinoiden edustajia 

eivätkä kommentoi yhtiön taloudellista tilaa tai yhtiön tai markkinoiden tulevaisuuden näkymiä. Jos jokin hiljaisen 

jakson aikainen tapahtuma vaatii välitöntä julkistamista (sisäpiiritieto tai muu pörssin sääntöjen nojalla julkistettava 

tieto), Enersense julkistaa tiedon viipymättä ja voi kommentoida kyseistä tapahtumaa. 

 

Sisäpiiritieto 

Enersense julkistaa mahdollisimman pian sisäpiiritiedon eli täsmällisen, julkistamattoman, yhtiöön tai sen 

rahoitusvälineisiin liittyvän päätöksen, asian tai tapahtuman, jolla yhtiön arvion mukaan todennäköisesti olisi 

huomattava vaikutus yhtiön rahoitusvälineiden arvoon. Enersensellä on sisäiset ohjeet tiedon merkittävyyden ja 

olennaisuuden arviointiin. 
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Enersense julkistaa sisäpiiritiedon pörssitiedotteella. Yhtiö voi lykätä sisäpiiritiedon julkistamista, jos välitön 

julkistaminen todennäköisesti vaarantaisi yhtiön oikeutetut edut, julkistamisen lykkääminen ei todennäköisesti johtaisi 

yleisöä harhaan, ja yhtiö pystyy takaamaan kyseisen tiedon säilymisen luottamuksellisena. Sisäpiiritiedon 

julkistamisessa, julkistamisen lykkäämisessä ja niitä koskevissa prosesseissa Enersense noudattaa markkinoiden 

väärinkäyttöasetusta sekä muita soveltuvia sääntöjä ja lakeja. Sisäpiiritiedon ja julkistamisen lykkäysperusteiden 

arviointia kuvataan tarkemmin Enersensen sisäisessä sisäpiiriohjeessa. 

 

Pörssitiedotteet 

Enersense julkistaa pörssitiedotteena ilman aiheetonta viivytystä kaikki sellaiset päätökset, asiat ja tapahtumat, jotka 

yhtiön arvion mukaan ovat sisäpiiritietoa tai jotka muuten voivat olennaisesti vaikuttaa yhtiön rahoitusvälineiden 

arvoon. Lisäksi yhtiö julkaisee soveltuvien säädösten mukaisesti pörssitiedotteena muita tietoja, kuten johdon 

liiketoimet ja yhtiökokouskutsut. 

 

Hallitus käsittelee ja hyväksyy strategisesti merkittävimmät pörssitiedotteet, joita ovat pääsääntöisesti seuraavissa 

tiedoteluokissa julkaistavat tiedotteet: sisäpiiritieto, muutokset hallituksessa, johdossa ja tilintarkastajissa, 

yhtiökokouskutsu, yhtiökokouksen päätökset ja tulosjulkistusten ajankohdat. Enersensen toimitusjohtaja tai hänen 

valtuuttamansa konsernin johtoryhmän jäsen hyväksyy muut pörssitiedotteet.  

 

Lehdistötiedotteet  

Enersense julkaisee lehdistötiedotteita asioista, jotka eivät täytä pörssitiedottamisen vaatimuksia, mutta joilla 

arvioidaan olevan uutisarvoa tai joihin kohdistuu muutoin yleistä mielenkiintoa. Lehdistötiedotteina julkaistaan 

esimerkiksi uutisia merkittävistä tilauksista, jotka eivät ole sisäpiiritietoa.  

 

Koko yhtiön kannalta merkitykselliset lehdistötiedotteet julkaistaan suomeksi ja englanniksi. Lisäksi Enersense voi 

julkaista paikallisia uutisia lehdistötiedotteina vain paikallisella kielellä. 

 

Ohjeistus 

Enersense julkaisee arvion yhtiön todennäköisestä tulevasta kehityksestä tilinpäätöstiedotteessa, 

puolivuosikatsauksessa ja liiketoimintakatsauksissa. Esitetyt näkemykset perustuvat yhtiön johdon kulloiseenkin 

perusteltuun arvioon Enersensen taloudellisesta kehityksestä.  

 

Tulosvaroitus 

Enersense julkaisee tulosvaroituksen pörssitiedotteena, jos on todennäköistä, että yhtiön kehitys katsauskauden 

aikana poikkeaa joko positiivisesti tai negatiivisesti aiemmin julkistetuista arvioista ja siitä, mitä aiemmin julkistettujen 

tietojen perusteella voidaan perustellusti päätellä, taikka jos toimintaympäristössä tapahtuu muutoksia, jotka 

vaikuttavat merkittävästi yhtiön tulosnäkymään. Enersensen hallitus tekee päätöksen tulosvaroituksen antamisesta, 

ja tulosvaroitus julkaistaan sisäpiiritietona. 
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Viestintäkanavat ja -kielet 

Enersense julkaisee kaikki olennaiset tiedot samanaikaisesti Nasdaq Helsinki Oy:n kautta, keskeisille medioille ja 

yhtiön verkkosivuilla www.enersense.com. Yhtiön muita tilanteen mukaan hyödynnettäviä viestinnän kanavia ovat 

muun muassa tapaamiset, tilaisuudet, sosiaalinen media ja sisäisen viestinnän kanavat. 

 

Enersensen virallinen raportointikieli on suomi. Yhtiö julkaisee kaikki taloudelliset ja säännölliset raportit, 

pörssitiedotteet ja yhtiötason lehdistötiedotteet suomeksi ja englanniksi. 

 

Sijoittaja-, analyytikko- ja mediayhteydet 

Enersense käy vuoropuhelua sijoittajien, analyytikoiden ja median kanssa. Enersense vastaa ilman aiheetonta 

viivytystä osakkeenomistajien, sijoittajien, analyytikoiden ja tiedotusvälineiden kyselyihin hiljaisen jakson rajoitukset 

huomioiden. 

 

Yhtiön johto tapaa aktiivisesti pääomamarkkinoiden ja median edustajia. Tapaamisten sisältö rajoittuu yhtiön jo 

julkaisemiin tai markkinoilla yleisesti saatavilla oleviin tietoihin, eikä niissä tuoda esille uusia julkaisemattomia tietoja, 

joilla voisi olla vaikutusta yhtiön arvopaperien arvoon. 

 

Enersense julkaisee verkkosivuillaan analyytikot, jotka yhtiön saamien tietojen mukaan seuraavat yhtiön kehitystä, 

mutta ei julkaise eikä välitä yhtiötä koskevia ulkopuolisten tahojen arviointeja. Enersense ei kommentoi yhtiön 

arvostusta tai rahoitusvälineiden hinnan kehitystä. Yhtiö voi pyydettäessä tarkastaa analyytikon laatiman analyysin tai 

raportin tietojen oikeellisuuden osalta. 

 

Poikkeus- ja kriisitilanteet 

Poikkeustilanteiden johtamisesta vastaa toimitusjohtaja tai hänen valtuuttamansa konsernin johtoryhmän jäsen. 

Enersensellä on käytössään poikkeustilanteita varten kriisiviestintäohjeistus. Poikkeustilanteissa keskeisiä viestinnän 

periaatteita ovat julkistettavien tietojen laadun varmistaminen, avoimuus, nopeus ja aktiivisuus. Jos 

poikkeustilanteella on yhtiön arvion mukaan olennaista merkitystä sijoittajille, asiasta tiedotetaan tilanteen mukaan 

lehdistötiedotteella tai pörssitiedotteella. 

 

Tietovuodot ja huhut 

Enersense ei kommentoi markkinahuhuja, ellei se ole välttämätöntä olennaisten tai selvästi virheellisten tietojen 

oikaisemiseksi. Jos huhulla on tai todennäköisesti on olennainen vaikutus Enersensen rahoitusvälineiden arvoon, 

yhtiö voi julkaista pörssitiedotteen antaakseen markkinoille oikean tiedon tai oikaistakseen olennaisesti väärän tai 

harhaanjohtavan tiedon. 

 

Enersense ei kommentoi yhtiön toiminnan kannalta luottamuksellisia keskeneräisiä liiketoimia. Jos yhtiön tietoon 

tulee, että sisäpiiritieto, jonka julkistamista on lykätty, on vuotanut ennen sen julkistamista, yhtiö julkaisee asiasta 

pörssitiedotteen mahdollisimman pian. 

 

http://www.enersense.com/
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Roolit ja vastuut 

Toimitusjohtaja, talousjohtaja sekä viestintä- ja vastuullisuusjohtaja vastaavat Enersensen suhteista 

pääomamarkkinoiden toimijoihin sekä tiedonantopolitiikan mukaisesta toiminnasta. Yhtiön mediasuhteista vastaa 

viestintä- ja vastuullisuusjohtaja.  

 

Toimitusjohtajalla, talousjohtajalla, lakiasiainjohtajalla, viestintä- ja vastuullisuusjohtajalla tai  

muulla toimitusjohtajan valtuuttamalla henkilöllä on oikeus antaa lausuntoja Enersensen puolesta. Enersense antaa 

lausuntoja omasta toiminnastaan, eikä pääsääntöisesti kommentoi kilpailijoidensa, toimittajiensa tai asiakkaidensa 

toimia.  

 

Tämä tiedonantopolitiikka on hyväksytty Enersense International Oyj:n hallituksessa ja se tulee voimaan 19.12.2025. 

Enersensen hallitus päättää tiedonantopolitiikan muuttamisesta. Toimitusjohtaja tai hänen valtuuttamansa henkilö voi 

tehdä tiedonantopolitiikkaan vähäisiä, luonteeltaan teknisiä muutoksia.  


